
2054
2057
2055
2056
2058
2059
2060
595
596
598
597
599
600
601
602
603
604

3289
605
606
607

3560
608
609

2791
2771
2772
2792
2774
2775
2776
2773
2793
2777
2778
2779

Magdalenastraat M. 13
Magdalenastraat M. 13
Magdalenastraat M. 13
Magdalenastraat M. 13
Magdalenastraat M. 15a
Magdalenastraat M. 19
Magdalenastraat M. 19
Minkenberglaan Burg 2
Minkenberglaan Burg 2
Minkenberglaan Burg 9 (Kasteel Hasselholt)
Minkenberglaan Burg 9-11 (Kasteel Hasselholt)
Minkenberglaan Burg 11 (Kasteel Hasselholt)
Minkenberglaan Burg 12
Minkenberglaan Burg 14
Minkenberglaan Burg 14
Minkenberglaan Burg 15
Minkenberglaan Burg 15
Minkenberglaan Burg 15
Minkenberglaan Burg 16a
Minkenberglaan Burg 16a
Minkenberglaan Burg 18
Minkenberglaan Burg 18
Minkenberglaan Burg 22
Minkenberglaan Burg 23
Raadhuisstraat 1
Raadhuisstraat 1
Raadhuisstraat 3
Raadhuisstraat 4
Raadhuisstraat 4
Raadhuisstraat 4
Raadhuisstraat 4a
Raadhuisstraat 5
Raadhuisstraat 6
Raadhuisstraat 6
Raadhuisstraat 6a
Raadhuisstraat 7

QDOUW twee trekkershutten
Qterbouw schuur tot 6 appartementen
Qtvijzigen gevel
Qbouw sanitair unit
Bbouw woonhuis
Qtenoveren schuur/garage en bouw carport
Qbouw garage/berging
Quitbreiding terras en aanbrengen schuifpui
Qaanbrengen rolluiken
Qbprichten schansmuur met poort en schuurtje
QVerbouw zolderverdieping tot verblijfruimte
Qherstellen gevelopeningen en plaatsen hek
Bbouw tuinberging
Qplaatsen tuinhuisje
Qbouw tuinkas
Qplaatsen dakkapel
Qbouw tuinhuis
QVeranderen van woonhuis
Qbouw woning
Qbouw berging
Qbouw schuur/tuinhuisje
Quitbreiding woonhuis
Quitbreiding woonhuis
Bternieuwen stallingsruimte
Qplaatsen hekwerk
Quitbreiden woonhuis en garage
Qbouw tuinhuisje
Qbouw dakkapel
Qplaatsen dakkapel, wijzigen gevel en maken van kelder
Qbouw kelder
QVerbouwen garage tot kantoor
Qbouw hobbyruimte
QVerbouw/uitbreiding pand
Quitbreiden woonhuis
Qbouw dakkapel
Qbouw tuinhuisje
h
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